862 Arbres cannelés, moyeux cannelés et anneaux de serrage
modèles A1-871 - A1-870 - A1-873
 ❚ MATIÈRES
-  A1-871 - Acier C45Pb.
-  A partir de d4 = 70 mm, acier C45.
-  A1-870 - Acier inoxydable
1.4305.
-  A1-873 - Laiton rouge Rg7
(GC-CuSn7ZnPb).
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Selon DIN ISO 14.
-  Tolérance concentricité de d2 / d7
et d3 / d2 : 0,03 mm.
Moyeu cannelé avec bride
 ❚ POUR VOTRE MONTAGE
Acier
T55-20011B
Acier
T55-23201B
d
3
d
7
d
6
d
2
l2
l3
d
5
l1
d
4
d1
A1-871 en acier   A1-870 en inox A1-873 en laiton
 ❚  Produits
associés
A1-85 Page 858
A1-850 Page 858
A1-880 Page 864
A1-881 Page 864
A1-883 Page 864
modèle Modèle
Libellé long Libellé long (Suite)
863 Arbres cannelés, moyeux cannelés et anneaux de serrage
modèles A1-871 - A1-870 - A1-873
Moyeu cannelé avec bride
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-871-11
Acier Inox Laiton
Description
du profil
DIN 14
Nombre
de
cannelures
d1 d2 d3 H7 d4
(1) d5
(1) d6
DIN 74 m
d7 H8 l1 l2
(1) l3
(1) Poids
Acier Inox Laiton
kg kg kg
A1-871-11 l A1-870-11 l A1-873-11 l KN 11 x 14 6 11 14 20 42 28 4,5 20 35 8 3 0,1 0,1 0,12
A1-871-13 l A1-870-13 l A1-873-13 l KN 13 x 16 6 13 16 22 50 36 4,5 25 40 8 3 0,18 0,18 0,22
A1-871-16 l A1-870-16 l A1-873-16 l KN 16 x 20 6 16 20 25 52 38 5,5 28 40 10 3 0,22 0,22 0,26
A1-871-18 l A1-870-18 l A1-873-18 l KN 18 x 22 6 18 22 30 54 40 5,5 30 45 10 3,5 0,26 0,26 0,3
A1-871-21 l A1-870-21 l A1-873-21 l KN 21 x 25 6 21 25 35 62 48 6,6 34 50 10 3,5 0,34 0,34 0,38
A1-871-23 l A1-870-23 l A1-873-23 l KN 23 x 28 6 23 28 36 64 50 6,6 36 55 10 3,5 0,41 0,41 0,47
A1-871-26 l A1-870-26 l A1-873-26 l KN 26 x 32 6 26 32 40 70 56 6,6 42 60 10 3,5 0,5 0,5 0,58
A1-871-28 l A1-870-28 l A1-873-28 l KN 28 x 34 6 28 34 46 78 60 9 45 60 12 3,5 0,64 0,64 0,74
A1-871-32 l A1-870-32 l A1-873-32 l KN 32 x 38 8 32 38 50 82 65 9 50 60 12 3,5 0,72 0,72 0,84
A1-871-36 l A1-870-36 l A1-873-36 l KN 36 x 42 8 36 42 52 90 70 9 52 80 16 4 0,94 0,94 1,07
A1-871-42 l A1-870-42 l A1-873-42 l KN 42 x 48 8 42 48 60 95 75 11 60 80 16 4 1,22 1,22 1,38
A1-871-46 l A1-870-46 l A1-873-46 l KN 46 x 54 8 46 54 65 100 80 11 65 100 16 4 1,5 1,5 1,7
1.  DIN ISO 7168 m.